Conselho Regional de EnfeÍmagem do PaÍaná

PORTARIA N" 316/2021, DE 20 DE SEÍEMBRO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal n" 5905/í 973 e pelo Regimento lnterno do
Coren/PR;

CONSIDERANDO os eventos do Coren/PR;

CONSIDERANDO a deliberação da diretoria, baixam as seguintes
determ inações:

AÉ.1o Designar os membros abaixo para compor a Comissão
Permanente de Eventos do Coren /PR :

Adriana lsac - Coordenadora

Jonas Fernandes de Maira - Secretário

Valdirene Polônio

Thais Penteado

Rosangela Fernandes Alves França

Ethelly Feitosa Rodrigues Santos

Art.2' Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando a Portaria no 29212021 e as disposiçôes em contrário.

Art.30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 20 de setembro de 2021

Coren@

ÉTiUARDRITA SANDRA FRANZ
Presidente

J É. P EL
cretário

Rua Prof. João Argemiro Loyola.74. Seminário. Curitiba/PR CEP: 80240-530
Administrativo: (,ll)3301-8.100 Atendimento: (41)ii0l-8,100 corenpr.gov.br

t